
 
 
                            
 
 

 
IL RETTORE 

 
 
 
 
VISTA  La Circolare Interministeriale, pubblicata sul sito MIUR il 19/02/2018 avente ad 
   oggetto: Procedure per l'ingresso, il soggiorno e l'immatricolazione degli studenti 
   stranieri/internazionali ai corsi di formazione superiore in Italia anno accademico  
  2018-2019; 
 
VISTO  il Decreto Rettorale  n. 2775 del 15 ottobre 2018 con il quale, ai sensi della  
  predetta Circolare è stato consentito agli studenti non comunitari residenti  
  all'estero che, presso l'Ateneo in cui hanno sostenuto la prova di ammissione,  
  non si fossero classificati in graduatoria in posizione utile rispetto al numero di  
  posti loro riservati, di presentare domanda di riassegnazione presso  
  l'Università di Palermo; 
 
VISTE le domande pervenute, relative al corso di laurea in Medicina e Chirurgia, i       
  tre posti disponibili ed il punteggio ottenuto dai richiedenti; 
                         
 
   
                                                                        DECRETA 
 
 
 
Di approvare la seguente graduatoria di merito, parte integrante del presente Decreto, consentendo 
l'immatricolazione agli studenti che, in base al punteggio ottenuto, risultano classificati ai primi tre 
posti. 
Gli interessati, come previsto dal citato Decreto Rettorale, dovranno formalizzare la loro 
immatricolazione entro il 19 novembre 2018. In caso di mancata iscrizione entro tale data, potranno 
iscriversi gli studenti che seguono in graduatoria secondo l'ordine della stessa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 
                            
                              Graduatoria Corso di laurea in Medicina e Chirurgia 
                           Studenti extracomunitari residenti all'estero riassegnati                 
 
 
    STUDENTE     PUNTEGGIO 
 

1) HOSSEINIAN DARYASARI M.  13.70   
2) MOUSA A.     12.80 
3) ISA W.     10.60 (precede per età) 

  4) ABU SHAMLE S.    10.60 
  5) PAKI M.     9.10 
  6) MASSARWA B.    8.80 

7) TAVANGARFAR N.   8.00 
8) OTHMANE T.    4.30 
9)  HOSSEINI S.    3.20    

 

 

     

 
 IL RETTORE 
 Prof. Fabrizio Micari 


		2018-11-08T14:37:28+0000
	Fabrizio Micari




